

---

# **B.O. LINDHOLM ApS**

**CVR-nr.: 27110479**

Mannadalen 16  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2026**

---

**Ole Lindholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B.O. LINDHOLM ApS  
Mannadalen 16  
9260 Gistrup  
e-mailadresse: bo@lind-holm.dk  
CVR-nr.: 27110479  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver finansiel investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i lighed med tidligere år investeret i børsnoterede aktier og obligationer. Obligationer er primært udenlandske virksomhedsobligationer.

Årets resultat før skat udviser et overskud på 1.315 t.kr. og efter skat et overskud på 1.055 t.kr., mod henholdsvis et overskud i 2024 på 2.708 t.kr. og efter skat et overskud på 2.132 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerheder ved indregning og måling

Ingen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Lønninger		-450.000	-525.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.597	-23.597
Andre driftsomkostninger		-130.242	-106.044
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-603.839</b>	<b>-654.641</b>
Andre finansielle indtægter		1.925.285	3.363.275
Øvrige finansielle omkostninger		-6.128	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.315.318</b>	<b>2.708.630</b>
Skat af årets resultat		-260.681	-576.288
<b>Årets resultat</b>		<b>1.054.637</b>	<b>2.132.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	10.000.000
Overført resultat		754.637	-7.867.658
<b>I alt</b>		<b>1.054.637</b>	<b>2.132.342</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.630	60.227
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.630</b>	<b>60.227</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.630</b>	<b>60.227</b>
Andre tilgodehavender		15.858	118.217
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.858</b>	<b>118.217</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.645.748	20.479.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>21.645.748</b>	<b>20.479.319</b>
Likvide beholdninger		148.786	10.008.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.810.392</b>	<b>30.605.670</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.847.022</b>	<b>30.665.897</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		21.137.294	20.382.657
Forslag til udbytte		300.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.667.294</b>	<b>30.612.657</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.000	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>8.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Skyldig selskabsskat		151.542	23.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.186	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.728</b>	<b>45.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.728</b>	<b>45.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.847.022</b>	<b>30.665.897</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

1